CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Ofício 1ªSec/I/E/nº 272/2023                       Brasília, 04 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE PADILHA

Ministro de Estado Chefe da Secretaria de Relações Institucionais da Presidência da República

Assunto: Indicações

Senhor Ministro,

Nos termos regimentais, encaminho a Vossa Excelência cópias das

Indicações, a seguir especificadas, de autoria de diversos parlamentares.

                          Por oportuno, informo que seguem anexos, por meio de mídia digital, endereços

eletrônicos para acesso às Indicações:

Proposição Autor Órgão

Indicações n. 1170/2023 Sargento Portugal Presidência da República

Indicações n. 1171/2023 Marcelo Queiroz Ministérios do Meio Ambiente e Mudança do Clima, e dos
Transportes

Indicações n. 1172/2023 Vermelho Presidência da República

Indicações n. 1173/2023 Laura Carneiro Ministério das Comunicações

Indicações n. 1175/2023 Prof. Paulo Fernando Ministério da Saúde

Indicações n. 1177/2023 José Medeiros Ministério dos Portos e Aeroportos

Indicações n. 1178/2023 Capitão Alberto Neto Ministério de Ciência, Tecnologia e Inovação

Indicações n. 1179/2023 Capitão Alberto Neto Ministério das Relações Exteriores

Indicações n. 1180/2023 Tião Medeiros Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e
Combate à Fome

Indicações n. 1181/2023 Murillo Gouvea Ministério dos Transportes

Indicações n. 1182/2023 Fabio Schiochet Ministério da Educação

Indicações n. 1183/2023 Capitão Alberto Neto Ministério da Defesa

Indicações n. 1184/2023 Prof. Paulo Fernando Ministério da Fazenda

Indicações n. 1185/2023 Prof. Paulo Fernando Casa Civil da PR

Indicações n. 1186/2023 Comissão de Educação Ministério da Educação

Indicações n. 1187/2023 Comissão de Educação Ministério da Educação

Indicações n. 1188/2023 Comissão de Educação Ministério da Educação

Indicações n. 1189/2023 Comissão de Educação Ministério da Educação

Indicações n. 1190/2023 Tarcísio Motta Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

Indicações n. 1191/2023 Marcos Tavares Ministério da Saúde

Documento assinado por: Dep. LUCIANO BIVAR
Selo digital de segurança: 2023-VGQW-KYBQ-DNOP-JVYQ

CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Indicações n. 1192/2023 Marcos Tavares Ministério da Saúde

Indicações n. 1193/2023 Marcos Soares Ministério da Fazenda

Indicações n. 1194/2023 Felipe Becari Ministério da Educação

Indicações n. 1195/2023 Jones Moura Ministério da Justiça e Segurança Pública

Indicações n. 1196/2023 Marcos Tavares Ministério da Justiça e Segurança Pública

Indicações n. 1197/2023 Marcos Tavares Ministério da Saúde

Indicações n. 1198/2023 Murillo Gouvea Ministério da Justiça e Segurança Pública

Indicações n. 1199/2023 Tião Medeiros Ministério da Educação

Indicações n. 1200/2023 Yandra Moura Presidência da República

Indicações n. 1201/2023 Juliana Cardoso Ministério da Educação

Indicações n. 1202/2023 Juliana Cardoso Ministério dos Povos Indígenas

Indicações n. 1203/2023 Alex Santana Ministério dos Transportes

Indicações n. 1204/2023 Domingos Sávio Ministério da Fazenda

Indicações n. 1205/2023 Marcos Tavares Ministério da Justiça e Segurança Pública

                                                       Atenciosamente,

Deputado LUCIANO BIVAR

Primeiro-Secretário

Documento assinado por: Dep. LUCIANO BIVAR
Selo digital de segurança: 2023-VGQW-KYBQ-DNOP-JVYQ